continuación los datos correspondientes: 

Cedente: Maria Elena Iglesias Medina, de nacionalidad ecuatoriana. 
Cedula de Ciudadanía C. No. 0904126885 
Cesionario: Cristhian Fabrizio Cornejo Iglesias, de nacionalidad ecuatoriana. 

Cedula de Ciudadanía No.0909028532 
Valor: US$ 387,00 
Número de Acciones: TRESCIENTAS OCHENTA Y SIETE ACCIONES 
ORDINARIAS Y NOMINATIVAS, con un valor nominativo de UN de dólar de los 
Estados Unidos de América. 

Particular que ponemos a su conocimiento en cumplimiento de expresas 
disposiciones legales vigentes, para que se sirva proceder al registro de la